
 
 

Vytvořeno  16.11.2018 14:18:48 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    12  
 
 

 
Příspěvek do 8. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 20.11.2018  
 
Rozpočtové opat ření č. 14 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - rozpočtové opatření č.14 
B - důvodová zpráva MKK 
C - důvodová zpráva OI - oprava komunikací 
D - důvodová zpráva OI - wellness  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V příloze se nachází návrhy na provedení rozpočtového opatření. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   rozpočtové opatření č. 14 k rozpočtu města Kuřimi na rok 2018, dle přílohy. 
 
Termín plnění: bez úkolu (OF) 
  

 
 



Rozpo čtové opat ření č. 14

typ oddíl Úz skupina ORG ORJ částka

1)
příjmy 0 5 příjmy od obcí 12 000 Kč
výdaje 9999 5 rezerva 12 000 Kč

příjmy od obcí na základě uzavřených veřejnioprávních smluv

2)
příjmy 5 dotace MŠ Zborovská 18 800 Kč
výdaje 9033 2 dotace MŠ Zborovská 18 800 Kč

obdržená dotace pro MŠ Zborovská - Potravinová pomoc

3)
výdaje 1048 4 Wellness 50 000 Kč
výdaje 1379 5 Dětské brouzdaliště -50 000 Kč

důvodová zpráva v příloze

4)
výdaje 1270 4 Opravy komunikací 2 000 000 Kč
výdaje 9999 5 rezerva -2 000 000 Kč

důvodová zpráva v příloze

5)
výdaje 1391 4 Park Havlíčkova 400 000 Kč
výdaje 9999 5 rezerva -400 000 Kč

důvodová zpráva v příloze



Důvodová zpráva: 
 
Žádám RM o schválení navýšení rozpočtu pro ORG 9064 (označení účtu Kultura, Klub 

Kotelna) o částku 135 000,- Kč. Důvodem žádosti jsou nečekané výdaje, které nebyly 

zahrnuty v rozpočtu na rok 2018. Jedná se o: 

-          výdaje na digitalizaci fotografií, s tím spojené hardwarové a softwarové vybavení 

digitalizačního pracoviště – webová aplikace Memoria, profesionální skener a datové 

úložiště; 

-          výdaje na grafické práce a tvorbu grafického vizuálu pro kulturu – grafiku pro Klub 

Kotelna vytvářel zesnulý dramaturg pan Jiří Brabec, konkrétně bylo nutné vyřešit 

zpracování letáku KAM v Kuřimi a tvorbu dalších plakátů pro společenské a kulturní 

akce; 

-          výdaje na vytvoření nového pracovního místa v Klubu Kotelna – uzpůsobení 

kanceláře pro dvě kulturní referentky; 

-          výdaje na akce, které nebyly naplánované v rozpočtu pro rok 2018. 

 



 
 
 
 
 
Důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření, ZM 20.11.2018 
 
  
1) Vzhledem k příznivému počasí je možné dále pokračovat v opravách komunikací např.  

Na Královkách, z tohoto důvodu žádáme o navýšení ORG 1270 000 000 Opravy  
komunikací o částku 2 000 000,- Kč. 

 
 
2) Na akci park Havlíčkova je z důvodu vzniklých víceprací, které nebylo možné předpokládat ve fázi 

PD žádáme navýšení ORGu 1391 000 000 Park Havlíčkova o 400 000,- Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Stanislav Bartoš 
        vedoucí odboru investičního 



OI - Důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření č. …, ZM 20.11.2018 

 
Wellness 

ORG 1048 000 000 

                             

 

Žádáme o provedení rozpočtového opatření pro investiční akci Wellness ve výši 50 tis. 
z důvodu nákupu klimatizace na recepci. Akce bude zrealizována ještě v letošním roce. 

Potřebné prostředky doporučujeme zajistit převodem z akce Dětské brouzdaliště na letním 
koupališti ORG 1379 000 000 z důvodu nevyčerpání celé rezervované částky pro letošní rok. 

Vyřizuje: OI, Ing. Renata Havlová 


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2
	__KNS__3
	__KNS__4

